
Lejlighed til salg i Mijas 299.000 €
Reference: SP0569  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 86m  Terrasse: 7m2 2

Exp: 15/07/2026
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Costa del Sol, Mijas

NYBYGGEDE LEJLIGHEDER I MIJAS COSTA Levering i maj 2025 Nybyggeri af 56 smukke lejligheder med 1, 2 og 3

soveværelser og fremragende penthouselejligheder i Mijas Costa. Det har et fælles poolområde og et multifunktionelt

rum samt underjordisk parkering med parkeringspladser og opbevaringsrum inkluderet. Moderne i karakter, med en

meget omhyggelig finish og en praktisk og funktionel fordeling, så hvert rum er ideelt til at bo, hvor de indbyggede

køkkener skiller sig ud med moderne møbler og husholdningsapparater. Mijas Costa er en af de mest populære

feriedestinationer i Spanien, så hvis du leder efter en rolig ferie, kan du måske finde det en smule overfyldt i højsæsonen i

juli og august. Det er en ideel familiedestination med masser at lave og inden for rækkevidde af resten af Costa del Sol.

Mijas Costa er en varieret kyststrækning på Costa del Sol, beliggende mellem Fuengirola og den østlige Marbella-ferieby

Cabopino. Området omfatter de populære feriebyer Calahonda, Riviera del Sol og La Cala de Mijas. Mijas Costa er et

ideelt rejsemål for både familie- og venneferier med sikre strande og lokale butikker, barer, restauranter og golfbaner på

alle feriestederne. Mijas Costa har en god beliggenhed i forhold til at udforske resten af Costa del Sol. Det elegante

feriested Marbella ligger kun 15 minutters kørsel derfra, og de hvidkalkede indlandsbyer Mijas, Coín og Alhaurín el

Grande ligger også tæt på og er en dagsudflugt værd. Malaga by ligger ca. 30-40 minutters kørsel væk, afhængigt af hvor

du bor. Der er barer, restauranter og strandchiringuitos i massevis i Mijas Costa. På grund af den store mængde af

turister og udenlandske beboere i Mijas Costa finder besøgende et stort udvalg af køkkener fra hele verden. Traditionelle

tapas, sidder ved siden af det indiske køkken, pizzaer eller en typisk engelsk morgenmad. Valget er dit.
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Funktioner:
Funktioner 

Location: Coastal, Urbanisation 

Near schools 

Communal Pool 

Near Golf / Golf Resort Property 

Number of Parking Spaces: 1 

Gated 

Double Bedrooms: 2 

Elevator/Lift 

Beach: 2200 Meters 

Useable Build Space: 64 Msq. 

Terrace: 7 Msq. 

Energi rating 

B 

CO2 -emissionsklassificering 

B 
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